Céamara Municipal de Sdo Jo&o Batista do Gléria - CNPJ:

EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Sdo Jodo Batista do Gléria
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de S&o Jo&o Batista do Gléria
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 10/2013

04.365.429/0001-33

No MAas

25.380,51
5.583,71
30.964,22
30.964,22
30.964,22
1.809.874,53
1.085.924,72
1,71%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

250.818,20
55.806,45
306.624,65
306.624,65
306.624,65
16.960.230,26
10.176.138,16
1,80%

0,00%

0,00%

Asltimos 12 Meses

250.818,20
55.806,45
306.624,65
306.624,65
306.624,65
17.060.130,34
10.236.078,20
1,79%

0,00%

0,00%
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